TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

023/2022

Em atendimento à legislação vigente a
Exma. Sra. Presidente da Câmara
Municipal de Muniz Freire/ES, no uso de
suas atribuições legais, torna público a
seguinte Dispensa de Licitação.
Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de letras e brasão do
Município, ambos em aço inox, para
atender as necessidades da Câmara
Municipal de Muniz Freire/ES
Processo: 000265/2022
Empresa: Kamila dos Santos Andrade,
CNPJ nº 21.548.400/0001-06
Valor: R$5.739,20
Dotação: 3.3.90.39.00.000 (Serviços
Terceiros – Pessoa Jurídica)
Fundamentação: Art. 24, inciso II da Lei
nº 8.666/93

Muniz Freire/ES, 06/10/2022

Câmara Municipal de Muniz Freire/ES

CNPJ nº 36.029.114/0001-01
Vilma Soares Louzada

Presidente